CLASSIFICA
1° gara

CRITERIUM DELLA
BRIANZA
SCI DI FONDO

31° EDIZIONE

22 Gennaio 2017
Riale — Val Formazza

Trofeo

18° Campionati individuali Brianzoli
Memorial Antonio Ruffinoni

Coppa Sergenti Alpini Arosio Erminio e Dassi Angelo

Organizzazione:
Pell e Oss Monza — A.N.A. Lissone



Gara 1 Criterium della Brianza sci di fondo
22/01/2017 - RIALE - VAL FORMAZZA
Organizzata da: PELL&OSS - ANA LISSONE

Classifica Societa

Societa Punti
Pell e Oss Monza 1398
Polisportiva Team Brianza 936
SC OSA Alpinisti Valmadrera 771
A.N.A. Giussano 493
Passodopopasso Milano 436
G.S.A. Sesto San Giovanni 433
A.N.A. Seregno 421
Fondisti Lissonesi 204
C.A.l Carate 37
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Baby

N° Nome
441 Milesi Leonardo

445 Forzatti Sofia
439 Broggini Lucia
425 Scotti Francesco
444 Forzatti Arianna
482 Cracco Leda
480 Crescini Maya
437 Ricca Viola

427 Sironi Riccardo
486 Panunto Benedetta
476 Gatti Olivia

484 Biella Giorgia
487 Pacchetti Anita
477 Gatti Sonia

423 Broggini Emma
432 Motta Chicco
419 Ricca Jacopo

Cucciole

N° Nome
301 Corti Matilde
338 Rusconi Sonia

332 Panizzari Isabella
305 Colombo Chiara
303 Motta Martina
320 Borghi Marta

337 Pacchetti Gloria
316 Sangiorgi Martina
329 Campitelli Anya

Cuccioli

N° Nome

339 Milesi Lorenzo

325 Parravicini Simone
312 Ricca Mattia
310 Panizza Riccardo

333 Sironi Federico

Societa

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
G.S.A. Sesto San Giovanni
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
A.N.A. Giussano
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
AN.A. Giussano
Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza

Pell e Oss Monza

Societa
A.N.A. Seregno

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Pell e Oss Monza

Pell e Oss Monza

Pell e Oss Monza

A.N.A. Seregno

Pell e Oss Monza

G.S.A. Sesto San Giovanni
G.S.A. Sesto San Giovanni

Societa

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Fondisti Lissonesi
Pell e Oss Monza
Polisportiva Team Brianza
Pell e Oss Monza
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Tempo
00:01:47

00:02:23
00:02:59
00:03:00
00:03:15
00:03:33
00:03:41
00:03:43
00:03:47
00:04:05
00:04:07
00:04:38
00:04:46
00:05:10
00:06:02
00:06:36
00:08:49

. Tempo

00:11:10
00:13:11

00:14:03
00:14:04
00:17:10
00:17:18
00:17:29
00:22:05
00:22:25

Tempo
00:08:09

00:10:23
00:10:29
00:11:01
00:12:41

Punti
60

56
53
49
46
42
39
34
32
28
25
21
18
14
i i

Punti
60
53

47
40
33
27
20
13

Punti
60

53
47
40
33
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317 Sangiorgi Marco G.S.A. Sesto San Giovanni 6 00:14:26 27
330 Frigeri Ettore G.S.A. Sesto San Giovanni 7 00:15:42 20
351 Colombo Matteo Pell e Oss Monza 8 00:1545 13
314 Campitelli Davide G.S.A. Sesto San Giovanni 9 00:16:36 7
Ragazzi
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
475 Pagani Edoardo Polisportiva Team Brianza 1 00:12:29 60
436 Borghi Davide A.N.A. Seregno 2 00:13:30 48
421 Carbone Davide G.S.A. Sesto San Giovanni 3 00:17:57 36
481 Campanini Alessandro Pell e Oss Monza 4 00:22.18 24
479 Frigieri Corrado G.S.A. Sesto San Giovanni 5 00:22.41 12
Allievi
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
607 Pozzi Pietro Passodopopasso Milano 1 00:14:55 60
602 Rota Andrea SC OSA Alpinisti 2 00:15:53 48
Valmadrera
606 Valsecchi Alessandro Polisportiva Team Brianza 00:17:27 36
620 Brambilla Gabriele Pell e Oss Monza 4 00:20:02 24
618 Crippa Carlomaria A.N.A. Seregno 00:21:30 12
Junior (Maschile)
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
126 Agradi Furio Polisportiva Team Brianza 1 00:25:52 60
189 Rusconi Marco SC OSA Alpinisti 2 00:30:35 45
Valmadrera
155 Colombo Luca A.N.A. Seregno 3 00:31:27 30
9 Riva Matteo SC OSA Alpinisti 4 00:34:.07 15
Valmadrera
Senior (Maschile)
N° Nome Societa Pos. Tempo  Punti
28 Maffeis Davide A.N.A. Seregno 1 00:25:44 60
82 Carcano Alessandro Passodopopasso Milano 2 00:26:44 54
42 Bianchini Alessandro Polisportiva Team Brianza 3 00:28:47 48
48 Mariani Carlo Polisportiva Team Brianza 4 00:29:29 42
180 Bellantonio Stefano Val Formazza 5 00:30:47 O
49 Fumagalli Marco Polisportiva Team Brianza 6 00:31:40 36
44 Rasador Stefano A.N.A. Giussano 7 00:31:54 30
100 Bergomi Marco -Pell e Oss Monza 8 00:34:44 24
169 Arosio Andrea Polisportiva Team Brianza 9 00:36:13 18
68 Mariani Davide Fondisti Lissonesi 10 00:42:24 12
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7 Gatti Roberto A.N.A. Giussano 11 00:45:03 6
Master
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
41 Frigerio Giuseppe A.N.A. Giussano 1 00:25:44 60
59 Melesi Andrea Polisportiva Team Brianza 2 00:25:53 57
99 Broggini Pietro Pell e Oss Monza 3 00:25:59 54
86 Pozzi Andrea Passodopopasso Milano 4 00:27:50 51
106 Forzatti Marco Pell e Oss Monza 5 00:28:29 48
142 Forzatti Luca Pell e Oss Monza 6 00:28:39 45
54 Valsecchi William Polisportiva Team Brianza 7 00:28:48 42
182 Piatto Alessio Sci Club Cunardo 8 002926 O
103 Ricca Guido Pell e Oss Monza 9 00:29:31 39
15 Colombo Davide A.N.A. Giussano 10 00:29:40 36
110 Sironi Matteo Pell e Oss Monza 11 00:30:33 33
188 Rusconi Alberto SC OSA Alpinisti 12 00:30:56 30
Valmadrera
52 Salvioni Carlo Polisportiva Team Brianza 13  00:31:20 27
84 Soresi Fabio Passodopopasso Milano 14 00:31:32 24
87 Carcano Silvio Passodopopasso Milano 15 00:31:43 21
50 Bastino Antonio Polisportiva Team Brianza 16 00:37:.00 18
51 Recalcati Massimiliano Polisportiva Team Brianza 17  00:39:30 15
164 Mango Domenico Polisportiva Team Brianza 18 00:40:47 12
162 Panizzari Marco Pell e Oss Monza 19 004956 9
145 Ghezzi Alessandro G.S.A. Sesto San Giovanni 20 00:51:52 6
166 Sangiorgi Andrea G.S.A. Sesto San Giovanni 21  01:01:23 3
Super Master
N° Nome Societa Pos. Tempo  Punti
151 Agradi Aldo G.S.A. Sesto San Giovanni 1 00:28:40 60
10 Riva Pietro SC OSA Alpinisti 2 00:29:03 57
Valmadrera
112 Guerrini Fulvio Pell e Oss Monza 3 00:29:07 55
71 Premoli Marco G.S.A. Sesto San Giovanni 4 00:29:21 52
73 Volonté Pierenrico Fondisti Lissonesi 5 00:32:18 49
8 Gandin Maurizio SC OSA Alpinisti 6 00:33.05 46
Valmadrera
181 Minetti Paolo G.S. Trasquera 00:33:11 0
53 Pagani Pier Mario Polisportiva Team Brianza 8 00:34:21 44
115 Nusdeo Bruno Pell e Oss Monza 00:35:26 41
176 Milesi Giorgio SC OSA Alpinisti 10 00:38:04 38
Valmadrera
12 Grammatica Maurizio A.N.A. Giussano 11 00:38:33 35
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60 Pagani Carlo
172 Sala Giorgio
91 Vanzan Roberto
64 Corti Francesco
55 Bianchini Giorgio
90 Pozzi Paolo
177 Rota Danilo

29 Colombo Giorgio
58 Brioschi Armando
152 Pini Marco

175 Caslini Angelo

173 Panizza Massimo

Pionieri
N° Nome

62 Invernizzi Domenico
174 Arrigoni Natalino

116 Forzatti Carlo

179 Borgonovo Maurizio
183 Rasador Mario

40 Manzoni Egidio

74 Mariani Giorgio

66 Cesana Romeo

76 Cazzaniga Silvano
63 Panzeri Costantino
33 Pezzotta Alessandro
79 Mariani Giovanni
18 Moriggi Gianluigi
39 Mariani Alvaro

47 Conti Giuseppe

38 De Marco Fausto
125 De Santa Francesco
117 Ronchi Silvano

Sempre Verdi

N° Nome

703 De Marcellis Roberto

709 Brivio Mario

Polisportiva Team Brianza
Polisportiva Team Brianza
Passodopopasso Milano
A.N.A. Seregno
Polisportiva Team Brianza
Passodopopasso Milano

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

A.N.A. Seregno
Polisportiva Team Brianza
G.S.A. Sesto San Giovanni

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Polisportiva Team Brianza

Societa
Polisportiva Team Brianza

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Pell e Oss Monza
Pell e Oss Monza
A.N.A. Giussano

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Fondisti Lissonesi

C.A.l. Carate

Fondisti Lissonesi
Polisportiva Team Brianza
G.S.A. Sesto San Giovanni
Fondisti Lissonesi

A.N.A. Giussano

A.N.A. Seregno

A.N.A. Seregno

A.N.A. Seregno

Pell e Oss Monza

Pell e Oss Monza

Societa

SC OSA Alpinisti
Valmadrera

Fondisti Lissonesi

4di6

12
13
14
15

17

18

19

20

22

23

Pos.

1

o o A W

10
11
12
13
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15
16
17
18

Pos.

1

2

00:39:31
00:39:41
00:40:32
00:40:53
00:41:02
00:41:04
00:44:23

00:51:11
00:52:51
00:52:52
00:53:47

00:59:20

Tempo
00:27:49
00:30:11

00:32:28
00:34:51
00:35:54
00:37:18

00:41:50
00:43:48
00:49:33
00:52:01
00:52:26
00:52:33
00:52:41
00:53:25
00:55:07
00:57:00
00:59:53
01:03:38

Tempo
00:19:18

00:21:46

33
30
27
25
22
19

14
11

Punti
60
57

53
50
47
43

40
37
33
30
27
23
20
17
13
10

Punti
60

54
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706 Spreafico Egidio Polisportiva Team Brianza 3 00:22:.06 48
700 Frigerio Ortensio Passodopopasso Milano 4 00:24:52 42
705 Recalcati Renato A.N.A. Giussano 5 00:28:20 36
713 Brambilla Carlo Pell e Oss Monza 6 00:29:56 30
712 Gaiani Serafino Polisportiva Team Brianza 7 00:30:42 24
715 Frigerio Renato Pell e Oss Monza 8 00:31:.06 18
704 Ferrario Giuseppe A.N.A. Giussano 9 00:32.38 12
702 Bonfanti Carlo A.N.A. Giussano 10°  00:33:34 6
Giovani
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
405 Rusconi Nadia SC OSA Alpinisti 1 00:12:32 60
Valmadrera
411 Brambilla Vera Pell e Oss Monza 00:13:27 45
403 Cattaneo Camilla A.N.A. Seregno 00:14:11 30
416 Ghezzi Caterina G.S.A. Sesto San Giovanni 4 00:18:59 15
Junior (Femminile)
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
515 Pagani Valeria Polisportiva Team Brianza 1 00:18:08 60
559 Premoli Marta G.S.A. Sesto San Giovanni 2 00:18:46 48
558 Villa Eleonora Polisportiva Team Brianza 3 00:19:09 36
561 Fumagalli Natalia Polisportiva Team Brianza 4 00:19:10 24
565 Colombo Sara A.N.A. Seregno 5 00:22:18 12
Senior (Femminile)
N° Nome Societa Pos. Tempo  Punti
524 Camnasio Erica Passodopopasso Milano 1 00:19:50 60
531 Magni Elisabetta Pell e Oss Monza 2 00:24:07 45
530 Galimberti Elisa A.N.A. Seregno 3 00:30:.01 30
509 Galimberti Chiara A.N.A. Seregno 4 00:38:41 15
Ladies
N° Nome Societa Pos. Tempo Punti
535 Rebecchi Francesca Pell e Oss Monza 1 00:17:16 60
511 Frigerio Agnese A.N.A. Giussano 2 00:18:33 54
526 Janna Tiziana Passodopopasso Milano 3 00:20:41 48
547 Dell'orto Barbara SC OSA Alpinisti 4 00:21:15 42
Valmadrera
560 Brambilla Alessia SC OSA Alpinisti 5  00:22:32 36
Valmadrera
522 Ripamonti Marcella Fondisti Lissonesi 6 00:22:52 30
502 Piekarczyk Eva A.N.A. Giussano 00:26:21 24
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503 Maggioni Elisabetta
544 Menin Silvia
512 Parravicini Elena

Dame

N° Nome

505 Sada Emilia
557 Davanzo Paola
532 Beretta Rosita
528 Chini Maria Rita
538 Saladino Paola
504 Guidi Milena

A.N.A. Giussano
A.N.A. Seregno
A.N.A. Seregno

Societa

A.N.A. Giussano

G.S.A. Sesto San Giovanni
Pell e Oss Monza
Passodopopasso Milano
Pell e Oss Monza

A.N.A. Giussano
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00:27:38
00:32:10
00:40:04

Pos. Tempo
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00:20:40
00:22:01
00:26:16
00:30:21
00:30:50
00:33:01

18
12

Punti
60
50
40
30
20
10



